tp-link

TP-Link MC110CS convertidor de red 100 Mbit/s 1310 nm Modo
unico Negro

Marca : TP-Link Codigo del producto: MC110CS
Nombre del producto : MC110CS

TP-Link MC110CS. Rango maximo de transferencia de datos: 100 Mbit/s, Estdndares de red: IEEE 802.3,
IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos: 10,100 Mbit/s. Conector
fibra éptica: SC, Tecnologia de conectividad: Aldambrico. Distancia de transferencia maxima: 12500 m,
Longitud de onda: 1310 nm, Estructura de modo de fibra: Modo Unico. Color del producto: Negro.
Consumo de energia (méx.): 2.4 W

Red Disefo
zaapogso*maxmo de transferencia de 100 Mbit/s Color del producto Negro
Esténdares de red |EEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE Control de energia
802.3x Consumo de energia (méx.) 24 W
Ethernet LAN, velocidad de 10,100 Mbit/s Peso y dimensiones
transferencia de datos
‘ Ancho 95 mm
Tecnologia de cableado ethernet de 10BASE-T, 100BASE-FX, 100BASE-T .
cobre Profundidad 73 mm
Auto MDI / MDI-X v Altura 27 mm
Sistema de duplex Completo, Semi (dUplex) Condiciones ambientales
Tipos de cable soportados Cat3, Cat4, Cat5 )
Intervalo de temperatura operativa 0-40°C
Puertos e Interfaces (T-T)
Tecnologia de conectividad Aldmbrico Intervalo (.je temperatura de -40-70°C
almacenaje
Puertos Ethernet LAN (RJ-45) 1 .
) Intervalo de humedad relativa para o
Puertos de canal de fibra 1 funcionamiento 10 - 90%
Conector fibra dptica * sC Intervalo de humedad relativa 5 - 90%
Desempefio durante almacenaje
i i i £y Detalles técnicos
Elstanaa de transferencia maxima 12500 m " -
Certificados de sustentabilidad RoHS
Longitud de onda * 1310 nm Certificados de conformidad RoHS
Estructura de modo de fibra Modo Unico
Datos de logistica
Disen . . s
iseno Codigo de Sistema de Armonizacién
85176990
Interno * (SA)

Indicadores LED
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